
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2011

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
5.616.0004730101 305.000 585.000 500.000 4.283.000 10.789.000 500.000 11.289.000

500.000 4.283.000 10.789.000 500.000 11.289.000305.0005.616.000 585.000Total Programa 1
74.000.0004630116 125.000 780.000 74.905.000 74.905.000

74.905.000 74.905.000125.00074.000.000 780.000Total Programa 16
30.500.0004630117 99.000 670.000 31.269.000 31.269.000

31.269.000 31.269.00099.00030.500.000 670.000Total Programa 17
13.500.0004630118 130.000 420.000 14.050.000 14.050.000

14.050.000 14.050.000130.00013.500.000 420.000Total Programa 18
38.000.0004630119 98.000 390.000 38.488.000 38.488.000

38.488.000 38.488.00098.00038.000.000 390.000Total Programa 19
150.0005030120 19.000 46.000 117.000 332.000 332.000

117.000 332.000 332.00019.000150.000 46.000Total Programa 20
130.0004730121 35.000 61.000 80.000 306.000 306.000

80.000 306.000 306.00035.000130.000 61.000Total Programa 21
170.639.000500.000170.139.0004.480.000500.0002.952.000811.000161.896.000

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
18.273.0004730101 58.000 171.000 54.000 18.502.000 54.000 18.556.000

54.000 18.502.000 54.000 18.556.00058.00018.273.000 171.000Total Programa 1
4630116 483.000 324.000 69.000 807.000 69.000 876.000

69.000 807.000 69.000 876.000483.000 324.000Total Programa 16

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
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ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES (Continuación)

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
4630117 13.000 28.000 23.000 41.000 23.000 64.000

23.000 41.000 23.000 64.00013.000 28.000Total Programa 17
4630118 1.000 1.000 1.000 2.000 1.000 3.000

1.000 2.000 1.000 3.0001.000 1.000Total Programa 18
4630119 23.000 18.000 18.000 41.000 18.000 59.000

18.000 41.000 18.000 59.00023.000 18.000Total Programa 19
5030120 33.000 19.000 5.000 52.000 5.000 57.000

5.000 52.000 5.000 57.00033.000 19.000Total Programa 20
4730121 67.000 43.000 18.000 110.000 18.000 128.000

18.000 110.000 18.000 128.00067.000 43.000Total Programa 21
19.743.000188.00019.555.000188.000604.000678.00018.273.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
23.889.0004730101 363.000 756.000 554.000 4.283.000 29.291.000 554.000 29.845.000

554.000 4.283.000 29.291.000 554.000 29.845.000363.00023.889.000 756.000Total Programa 1
74.000.0004630116 608.000 1.104.000 69.000 75.712.000 69.000 75.781.000

69.000 75.712.000 69.000 75.781.000608.00074.000.000 1.104.000Total Programa 16
30.500.0004630117 112.000 698.000 23.000 31.310.000 23.000 31.333.000

23.000 31.310.000 23.000 31.333.000112.00030.500.000 698.000Total Programa 17
13.500.0004630118 131.000 421.000 1.000 14.052.000 1.000 14.053.000

1.000 14.052.000 1.000 14.053.000131.00013.500.000 421.000Total Programa 18

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
38.000.0004630119 121.000 408.000 18.000 38.529.000 18.000 38.547.000

18.000 38.529.000 18.000 38.547.000121.00038.000.000 408.000Total Programa 19
150.0005030120 52.000 65.000 5.000 117.000 384.000 5.000 389.000

5.000 117.000 384.000 5.000 389.00052.000150.000 65.000Total Programa 20
130.0004730121 102.000 104.000 18.000 80.000 416.000 18.000 434.000

18.000 80.000 416.000 18.000 434.000102.000130.000 104.000Total Programa 21
190.382.000688.000189.694.0004.480.000688.0003.556.0001.489.000180.169.000


